
入札・契約状況調書(施工体制確認型総合評価方式施工能力評価型)

工 事 名 嘉手納(２)家族住宅(５０８)新設土木工事
工 事 概 要

　本工事は、嘉手納飛行場内における施設の整備に

係る土木工事一式を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 嘉手納飛行場内

入 札 日 令 和 ２ 年 ６ 月 １ ８ 日 種　別 土木一式 工 期 令和２年７月１日～令和４年１２月２５日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+　施

工体制　　評価点

(Ａ)

第１回入札

備　　考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値

大勝建設（株） 3120001018002 － － － 248,000,000 － 予定価格超過

（株）山本土建 6120101031298 7.142 30.000 137.142 225,000,000 60.952 ○

井筒建設（株） 3170001011638 － － － 240,000,000 － 予定価格超過

安岡建設（株） 4360001002105 － － － 無　効 － －

（株）福地組 2360002017161 － － － 辞　退 － －

（株）仲本工業 5360001007788 17.857 30.000 147.857 220,400,000 67.085 ○

（株）丸石建設 4360001007681 － － － 辞　退 － －

仲本建設（株） 4360001007392 － － － 辞　退 － －

（株）南成建設 8360001005343 － － － 辞　退 － －

（株）とみしろ建設 8360001001474 － － － 辞　退 － －

（株）丸孝組 4360001012450 9.642 30.000 139.642 218,000,000 64.055 ○

（株）日新開発 2360001009060 － － － 249,800,000 － 予定価格超過

（株）北勝建設 8360002020184 － － － 235,000,000 － 予定価格超過

（有）幸地建設 1360002011693 － － － 辞　退 － －

（有）丸喜産業 7360002012389 － － － 無　効 － －

（有）山城建設 4360002020675 － － － 無　効 － －

（株）山昇建設 7360001012126 11.785 30.000 141.785 213,200,000 66.503 ○

（有）有志建設 3360002020008 － － － 無　効 － －

（株）山城重機 3360002020676 － － － 無　効 － －

（有）内盛産業 9360002011348 13.571 30.000 143.571 205,860,000 69.742 ○ ※落札

（有）川上建設 5360002012829 20.000 30.000 150.000 221,600,000 67.689 ○

（株）丸内 5360002017084 － － － 無　効 － －

（株）ホカマ 6360001014841 － － － 辞　退 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 （有）内盛産業

住 　 所 沖縄県沖縄市知花４丁目１４番２１号

契 約 金 額 \226,446,000 (税込) （￥２０５，８６０，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \249,334,740 (税込) （￥２２６，６６７，９４６ (税抜)）

調査基準価格 \223,728,061 (税込) （￥２０３，３８９，１４７ (税抜)）

基 準 評 価 値 44.117



工事名

（単位：点）

30 30 25 85 30 85 20

4 5 13 22 － － － 予定価格超過

2 3 15 20 7.142 20 7.142

4 5 12 21 － － － 予定価格超過

20 16 25 61 － － － 無効

9 5 19 33 － － － 辞退

15 10 25 50 17.857 50 17.857

11 12 23 46 － － － 辞退

8 10 25 43 － － － 辞退

21 25 25 71 － － － 辞退

13 16 25 54 － － － 辞退

4 3 20 27 9.642 27 9.642

2 9 25 36 － － － 予定価格超過

22 14 25 61 － － － 予定価格超過

15 13 25 53 － － － 辞退

12 10 25 47 － － － 無効

3 9 22 34 － － － 無効

6 6 21 33 11.785 33 11.785

8 10 25 43 － － － 無効

16 17 23 56 － － － 無効

8 9 21 38 13.571 38 13.571

20 13 23 56 20 56 20

8 8 25 41 － － － 無効

13 9 21 43 － － － 辞退

嘉手納（２）家族住宅（５０８）新設土木工事

（株）山本土建

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技術者の

能力

（株）南成建設

井筒建設（株）

安岡建設（株）

（株）福地組

（株）仲本工業

(d)
評価点の合計
（ａ+ｂ+ｃ）

加算点 備考

大勝建設（株）

（ｃ）
企業の信頼性・
社会性、その他

配点

（ｅ）
施工体制
確認評価点

（f）
最終評価点
（ｄ×ｅ／30）

（株）丸石建設

仲本建設（株）

（有）川上建設

（株）とみしろ建設

（株）丸孝組

（株）日新開発

（株）北勝建設

（有）幸地建設

（有）丸喜産業

（有）山城建設

（株）山昇建設

（有）有志建設

（株）山城重機

（有）内盛産業

（株）丸内

（株）ホカマ


